様式第６号（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人用

　　　年　　　月　　　日

　　宮崎県北部広域行政事務組合
[bookmark: _GoBack]理事会代表理事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け宮北広組第　　号で補助金等の交付の決定を受けた宮崎県北部広域行政事務組合ETC車載器設置費補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　円

　補助金振込先口座
	金融機関

	支　店

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（注）補助金の振込先の口座名義は、申請者（補助金を受けようとする法人等）と同じ名義となります。また、口座番号等が確認できる書類を添付すること。